



Аккредиттеу және рейтингтің тәуелсіз агенттігі (АРТА) қызметінің 2015 жылға жыл сайынғы жоспары.

Аккредиттеу және рейтингтің тәуелсіз агенттігі

№	Іс-шара	Тапсырмалар	Мерзім	Жауаптылар
1.	Аккредиттеу үрдісінің әділдігін, дұрыстығын қамтамасыз ететін механизм қалыптастыру	<ul style="list-style-type: none">• сапаны қамтамасыз ету ішкі жүйесін қамтамасыз ететін іс-шаралар жүйесін жасау• АРТА Сарапшылар Кеңесі отырысын өткізу• АРТА апелляциялық комиссиясын қалыптастыру• ҚР БҒМ қайта мойындау процедурасына, МББФ және ENQA аудитіне дайындалу	Бір жылдың ішінде	Директор, директордың орынбасары, жобалар жетекшілері
2.	Стандарттарды жасау	<ul style="list-style-type: none">• ересектер үшін қосымша білім беру мекемелерін институционалды аккредиттеу Стандарттарын жасау• ересектер үшін қосымша білім беру мекемелерін мамандандырылған аккредиттеу Стандарттарын жасау• медициналық дипломнан кейінгі білім беру мекемелерін институционалды аккредиттеу Стандарттарын жасау	Қыркүйек 2015 ж. Қыркүйек 2015 ж. Қыркүйек 2015 ж.	Директордың орынбасары, институционалды және мамандандырылған аккредиттеу жобасы жетекшісі, медициналық жобалар жетекшісі

3.	Стандарттарды және аккредиттеу критерийлерін үйлестіру және қайта қарастыру	<ul style="list-style-type: none"> • ESG қайта қарастырылған стандарттарына сәйкес жоғарғы және жоо кейінгі білім беру бағдарламаларын іске асыратын жоо институционалды аккредиттеу стнадрттарын үйлестіру 	Қыркүйек 2015 ж.	Директор, директордың орынбасары, жобалар жетекшілері
----	---	--	------------------	---

	<ul style="list-style-type: none"> • ESG қайта қарастырылған стандарттарына сәйкес жоғарғы білім беру бағдарламаларын мамандандырылған аккредиттеу стандарттарын үйлестіру • техникалық және кәсіби білім беру мекемелерін институционалды аккредиттеу стандарттарын жетілдіру және қайта қарау • техникалық және кәсіби білім беру мекемелерін мамандандырылған аккредиттеу стандарттарын жетілдіру және қайта қарау • медициналық колледждерді институционалды аккредиттеу стандарттарын жетілдіру және қайта қарау • медициналық колледждерді мамандандырылған аккредиттеу стандарттарын жетілдіру және қайта қарау 	<p>Қыркүйек 2015 ж.</p> <p>Маусым 2015 ж.</p> <p>Маусым 2015 ж.</p> <p>Маусым 2015 ж.</p> <p>Маусым 2015 ж.</p>	
4.	<ul style="list-style-type: none"> • 	<p>Қыркүйек 2015 ж.</p>	<p>Директор, директордн орынбасары</p>

	<p>жоғарғы білім беру сапасын сыртқы бағалау үшін құрал жасау</p>	<p>жоғарғы және жоо кейінгі білім беруді іске асыратын (ESG-2015) жоғарғы оқу орындарын институционалды аккредиттеу үшін өзін-өзі бағалау бойынша Нұсқаулық жасау</p> <ul style="list-style-type: none"> • жоғарғы және жоо кейінгі білім беруді іске асыратын (ESG-2015) жоғарғы оқу орындарын мамандандырылған аккредиттеу үшін өзін-өзі бағалау бойынша Нұсқаулық жасау • техникалық және кәсіби білім беру мекемелерін институционалды аккредиттеу үшін өзін-өзі бағалау бойынша Нұсқаулық жасау • техникалық және кәсіби білім беру мекемелерін мамандандырылған аккредиттеу үшін өзін-өзі бағалау бойынша Нұсқаулық жасау • ересектерге қосымша білім беру мекемелерін институционалды аккредиттеу үшін өзін-өзі бағалау бойынша Нұсқаулық жасау • ересектерге қосымша білім беру мекемелерін мамандандырылған аккредиттеу үшін өзін-өзі бағалау бойынша Нұсқаулық жасау • 	<p>Қыркүйек 2015 ж.</p> <p>Маусым 2015 ж.</p> <p>Маусым 2015 ж.</p> <p>Қыркүйек 2015 ж.</p> <p>Қыркүйек 2015 ж.</p> <p>Қыркүйек 2015 ж.</p>	<p>Институционалды және мамандандырылған аккредиттеу жлбасы жетекшісі, медициналық жобалар жетекшісі, техникалық және кәсіби білім беру мекемелерін аккредиттеу жобасы жетекшісі</p>
--	---	--	---	--

		<ul style="list-style-type: none"> • медициналық колледждерді институционалды аккредиттеу үшін өзін-өзі бағалау бойынша Нұсқаулық жасау • медициналық колледждерді мамандандырылған аккредиттеу үшін өзін-өзі бағалау бойынша Нұсқаулық жасау 	<p>Маусым 2015 ж.</p> <p>Маусым 2015 ж.</p>	
5.	Аккредиттеу үрдісін ұйымдастыру бойынша ережелер жасау	<ul style="list-style-type: none"> • Институционалды және мамандандырылған аккредиттеуден өту үшін ересектер үшін қосымша білім беру мекемелеріне АРТА ұсынатын шектік талаптарды жасау • Апелляциялар мен шағымдарды қарастыратын АРТА Комиссиясы туралы Ережені жасау • АРТА-нің жаңа 2016-2020 жж. стратегиялық даму жоспарын жасау 	<p>Қыркүйек 2015 ж.</p> <p>Қаңтар 2015 ж.</p> <p>2015 жылдың соңына дейін</p>	<p>Директор, директордың орынбасары, барлық жобалар жетекшісі</p>
6.			Бір жыл ішінде	Директор, директордың ң

	институционалды және мамандандырылған аккредиттеу бойынша ұйымдастырушылық жұмыстар жасау	Кемінде 10 білім беру мекемесімен келісім-шарт және ССК сапары келісу		Институционалды және мамандандырылған аккредиттеу жобасы жетекшісі, медициналық жобалар жетекшісі
7.	АРТА Аккредиттік Кеңесі отырысын ұйымдастыру	Проведение заседаний Аккредитационного Совета по мере необходимости	Бір жыл ішінде	Директор, жобалар жетекшілері
8.	Тәуелсіз рейтинг – 2015 өткізу	<ul style="list-style-type: none"> • ранжирование вузов и образовательных программ • рейтинг ППС вузов • проведение рейтинга колледжей в разрезе регионов РК • рейтинг инженерно-педагогических работников колледжей • публикация результатов рейтингового исследования • издание Справочника "Независимый рейтинг вузов РК – 2015" • выдача сертификатов по результатам рейтингового исследования. 	2015 жылдың тамызына дейін	Директор, рейтинг өткізу бойынша жетекші, халықаралық жобалар жетекшісі

9.		1) Сарапшылар үшін кемінде 2 оқу семинарын өткізу	2015 жылдың желтоқсанына дейін	Директордың орынбасары
	Оқу семинарларын өткізу арқылы сарапшылық қоғам қалыптастыру механизмін және біліктілігін дамыту	2) кемінде 150 сарапшыны оқыту		Институционалды және мамандандырылған аккредиттеу жобасы жетекшісі, халықаралық жобалар жетекшісі
10.	АРТА Сарапшылық кеңесі арқылы білім сапасын бағалау объективтілігін қамтамасыз ету механизмін тұрақты жетілдіру	Кемінде 2 АРТА Сарапшылық Кеңес отырсын өткізу	Бір жыл ішінде	директор, Институционалды және мамандандырылған аккредиттеу жобасы жетекшісі

11.	Аккредиттеу нәтижелері және рейтингтік зерттеу туралы ақпаратқа қолжетімділікті қамтамасыз ету	<ul style="list-style-type: none"> • аккредиттеу нәтижелері туралы ақпаратты және рейтингтік зерттеуді сайтта жариялау • прессада саралау нәтижелері және аккредиттеу туралы жариялау • АРТА қызметі туралы жариялау 	Бір жыл ішінде	Директордың орынбасары, ақпараттық-аналитикалық жоба жетекшісі
12.	ҚР және шетелде өтетін семинарларға, форумдарға, конференцияларға қатысу.	<p>1) Кемінде 2 семинарға қатысу</p> <p>Кемінде 1 халықаралық конференцияларға қатысу</p> <p>2) кемінде 1 республикалық конференция жұмыстарына қатысу</p> <p>1) Білім беру сапасын қамтамасыз ету бойынша халықаралық желілердің кемінде 1 іс-шарасына қатысу</p>	Бір жыл ішінде	Директор, халықаралық жобалар жетекшісі, институционалды және мамандандырылған аккредиттеу жобасы жетекшісі
13.	Шетелдік сапаны қамтамасыз ету агенттіктерімен серіктестік туралы меморандумға қол қою	Кемінде 1 шетелдік агенттіктермен келісімге қол қою.	2015 жылдың соңына дейін	Директор, халықаралық жобалар жетекшісі

14.	Қоғамды ақпараттандыру	АРТА журналын шығару	2015 жылдың соңына дейін	Директор, ақпараттық- аналитикалық жоба жетекшісі
-----	---------------------------	----------------------	-----------------------------	--